ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2023 № 9
	Об утверждении перечня объектов муниципального лесного контроля  с присвоением категории риска

В соответствии с Федеральным законом от 31.07. 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства РФ от 31.12.2020 №2428 «О порядке формирования плана проведения плановых контролъьных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», «Положением о муниципальном лесном контроле   на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.09.2021 №74, администрация Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального лесного контроля  с присвоением категории рисков согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                            С.А.Шейдаев
Приложение к постановлению администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.01.2023 № 9
Перечнь объектов муниципального лесного контроля  с присвоением категории риска
	№
	Наименование
	ИНН/ОГРН
	Адрес объекта контроля
	Категория риска

	1
	ЛЮБАНСКОЕ ЛЕСНИЧЕСТВО - ФИЛИАЛ ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

	4703102356/1084703000656
	187051, Ленинградская обл., Тосненский район, г Любань, Селецкое шоссе,д.16
	низкая